DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.101.01.031.0001.2011 / 1500 / 
33.90.39-27
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: O PRESENTE TERMO ADITIVO 
POSSUI POR SUPEDÂNEO O DISPOSTO NO ARTIGO ART. 65, § 
1°, DA LEI N° 8.666/93.
DATA DA ASSINATURA: 11/02/2026
VALOR TOTAL APÓS ACRÉSCIMO DE 25%: R$ 4.584.775,00 (Quatro 
milhões, quinhentos e oitenta e quatro mil e setecentos e setenta e cinco reais).
PELA CONTRATANTE: ORLANDO VAGNO DE JESUS SANTOS
PELA CONTRATADA: KARLA MAGNA LOPES OLIVEIRA

SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO DE PESSOAS

RESOLUÇÃO Nº 4067/2026-SGP
A SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO DE PESSOAS DA 

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RORAIMA, no uso